Rua do Acre nº 47 – Centro – RJ – Cep: 20081-000
Tels.: (021) 2253 -0808 / Fax.: (021) 2253 – 1577

www.fferj.com.br/tribunal/composicao.html

1

Rio de Janeiro, 26 de fevereiro de 2009.

Comunicação n° 032/09-TJD/RJ

EDITAL DE CITAÇÃO – 3ª COMISSÃO DISCIPLINAR REGIONAL - Nº 01/09 TJD/RJ

De ordem do Auditor Presidente da 3ª COMISSÃO DISCIPLINAR REGIONAL e para os

devidos efeitos faço saber aos interessados que estão sendo chamados à Rua do Acre, nº

47, 7º andar, Centro, no TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO

ESTADO DO RIO DE JANEIRO, até às 16:00 horas do dia 04 de março de 2009, face às

denúncias da douta Procuradoria:

ATLETAS

MARCO AURÉLIO W. PEREIRA E.C TIGRES DO BRASIL ART. 254 CBJD

IGOR DA SILVA DRUMOND MESQUITA F.C. ART. 250 CBJD

JORGE FELIPE B. DE MEDEIROS DUQUE DE CAXIAS F.C. ART. 250 CBJD

ERICK FRANKLIN S. TRINDADE  DUQUE DE CAXIAS F.C. ART. 251 CBJD

ELDER DA SILVA CAMPOS DUQUE DE CAXIAS F.C. ART. 254 CBJD

ROBSON FREDERICO MESQUITA FRIBURGUENSE A.C. ART. 254 CBJD

ÁRBITROS

LUIZ CARLOS BARBOSA JUNIOR 4º ARBITRO ART. 262 e 263 CBJD

Ficam assim os supramencionados de acordo com o disposto nos artigos 45
e 46 do CBJD, citados da denúncia e intimados para a SESSÃO DE INSTRUÇÃO E
JULGAMENTO que ocorrerá ás 17:00 horas do dia 04 de março de 2009, no TRIBUNAL
DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO à Rua do
Acre, nº 47, 7º andar, Centro, cidade do Rio de Janeiro.

 Rio de Janeiro, 26 de fevereiro de 2009.

Eliane Cavalcante Neno Rosa
Secretária TJD/RJ

http://www.fferj.com.br/tribunal/composicao.html